(財)財務会計基準機構会員

平成 19 年８月６日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役   中塚 久雄
                                ( TEL 03－5321－7020 )

平成 19 年 12 月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 12 月期の業績予想について、平成 19 年 2 月１4 日の決算発表時に公表いたしまし

た業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします｡

記

1. 平成 19 年 12 月期 連結業績予想の修正(平成 19 年 1 月 1 日～12 月 31 日)
(単位:百万円)

 営業収益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( A ) 15,000   2,000    1,300
今 回 修 正 予 想 ( B ) 15,250   2,300    1,450
増 減 額 ( B － A ) 250   300    150
増 減 率 ( ％ ) 1.7％ 15.0％  11.5％
前年実績(18 年 12 月期) 13,756   1,628    903

2. 平成 19 年 12 月期 単体業績予想の修正(平成 19 年 1 月 1 日～12 月 31 日)

(単位:百万円)
 営業収益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( A ) 14,300   2,300    1,300
今 回 修 正 予 想 ( B ) 13,750   2,300    1,300
増 減 額 ( B － A ) △550   －   －
増 減 率 ( ％ ) △3.8％ －％  －％
前年実績(18 年 12 月期) 11,142   1,447    741

3. 修正理由

  （連結業績予想の修正）  渋谷区プロジェクトが、当初の見込みを上回る収益を計上することにな

り、営業収益は前回予想比1.7％増の15,250百万円、経常利益は前回予想比15.0％増の2,300
百万円、当期純利益は前回予想比 11.5％増の 1,450 百万円となる見込みであります。

  （単体業績予想の修正）  単体業績については、不動産販売予定物件の一部が子会社売上となり、

営業収益予想を 13,750 百万円（前回発表予想比 550 百万円減）と修正いたしますが、渋谷

区プロジェクトが予定以上の収益となり、利益面では概ね当初計画どおりに推移する見込み

であります。

                                                                                 以 上